
Edenred CZ s.r.o., Na Poříčí 5, 110 00 Praha 1, DIČ: CZ 247 45 391, společnost je zapsaná u Městského soudu V Praze oddíle C, vložka 170804

          Kód klienta: ________________
OBCHODNÍ SMLOUVA

LIS 2013/2/014

Odběratel: Liberecká IS, a.s.
Se sídlem: Mrštíkova 3, Liberec III, PSČ 461 71
Společnost zapsaná v OR Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B vložka 1429
Zastoupený (jméno, funkce): Ing. Jaroslavem Burešem, MBA, ředitelem společnosti
Objednávající (jméno, funkce): Iveta Židlická, vedoucí specialista administrativy
Tel.: +420 485 243 047    IČ: 25450131
Fax: …………………………….   DIČ: CZ 25450131
e-mail: zidlicka.iveta@is.liberec.cz
CZ-NACE: …………………………………….

Číslo účtu / směrový kód banky: 5542052/0800
a

Dodavatel: Edenred CZ s.r.o., se sídlem Na Poříčí 1076/5, 110 00 Praha 1
zastoupený: Milanem Jirákem na základě plné moci
Tel.: 234 662 300 IČ: 24745391
Fax: 234 662 309 DIČ: CZ24745391
e–mail : informace-cz@edenred.com
Bankovní spojení: 51-2498720257/0100

uzavřeli spolu podle příslušných ustanovení obchodního zákoníku tuto smlouvu o zabezpečení závodního stravování pro pracovníky odběratele:

I.
Dodavatel zabezpečí závodní stravování pro zaměstnance
odběratele (dále jen „strávníky“) ve vybraných provozovnách
a bude odběrateli prodávat proti zfalšování zabezpečené
poukázky na stravování (dále jen „poukázky“) na základě
závazné, písemné objednávky. Odběratel zaplatí poukázky do
14 dnů od data zdanitelného plnění. Cena za předmět plnění
zakázky je splatná na základě faktury vystavené dodavatelem
a na požadavek odběratele bude zaslána v elektronické
podobě. V případě vyrobení a neodebrání poukázek nebude
účtován skartační poplatek.

II.
Fakturace skutečného množství odebraného zboží bude
prováděna na základě jednotkových cen uvedených v nabídce
dodavatele, která je nedílnou součástí smlouvy jako Příloha
číslo 1.  Přílohou faktury vystavené dodavatelem bude
protokol, kterým odběratel potvrdí objem a kvalitu dodávky.

III.
Objednávky je možné zadávat online přes webové rozhraní.
Před stanovenou dobou plnění je dodavatel oprávněn dodat
zboží jen s výslovným písemným souhlasem odběratele.

IV.
Poukázky může strávník uplatnit ve vybraných provozovnách,
jež budou označeny emblémem TR – Ticket Restaurant®.

V.
Smluvní strany se dohodly, že odběratel poskytne dodavateli
za poskytnuté služby provizi ve výši  0 % z celkové hodnoty
objednávaných poukázek. Výše provize nemůže být měněna
po dobu platnosti smlouvy uvedené v článku X.. Provize
podléhá dani z přidané hodnoty dle zákona.

VI.

Vrácení nespotřebovaných poukázek odběratelem dodavateli
k proplacení  je možné, jsou-li doručeny dodavateli nejdéle do
15 kalendářních dnů  po skončení doby platnosti poukázek.

Skartační poplatek z objemu nespotřebovaných poukázek
nebude odběrateli účtován.

VII.
Za kvalitu jídel a ostatních služeb ručí provozovatel
odbytového zařízení. Případné reklamace vyřizuje odběratel
přímo s provozovatelem příslušného odbytového zařízení.

VIII.
Tato smlouva může být měněna a doplňována písemnou
formou se souhlasem obou stran.
Vztahy mezi smluvními stranami neupravené touto smlouvou
se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami pro Obchodní
smlouvu, jejichž aktuální verze je k dispozici na
www.edenred.cz.

IX.
Za podstatné porušení smlouvy se považuje:

- nedodání smluveného zboží,
- nedodržení ujednání o záruce,
- byla-li odběratelem 3x uplatněna oprávněná

reklamace vad zboží,
- nedodržení termínu splatnosti kupní ceny

X.
Smlouva se vyhotovuje v počtu dvou výtisků, z čehož smluvní
strany obdrží po jednom výtisku.
Platnost a účinnost smlouvy nastává dnem podpisu zástupců
obou smluvních stran. Smlouva se uzavírá na dobu určitou od
15.7.2013 do 15.7.2015, výpovědní lhůta je dva měsíce a
začíná běžet prvním dnem
měsíce následujícího po měsíci, kdy byla výpověď doručena
druhé smluvní straně.

TR



Edenred CZ s.r.o., Na Poříčí 5, 110 00 Praha 1, DIČ: CZ 247 45 391, společnost je zapsaná u Městského soudu V Praze oddíle C, vložka 170804

V Praze dne               V Liberci   dne

__________________________     _____________________________
Edenred CZ s.r.o.      Liberecká IS, a.s.
Mgr. Milan Jirák na základě plné moci    Ing. Jaroslav Bureš, MBA, ředitel

Příloha č. 1 : Cenová nabídka



Edenred CZ s.r.o., Na Poříčí 5, 110 00 Praha 1, DIČ: CZ 247 45 391, společnost je zapsaná u Městského soudu V Praze oddíle C, vložka 170804

Příloha č. 1

Cenová nabídka

SPECIFIKACE PLNĚNÍ MNOŽSTVÍ

JEDNOTKOVÁ

CENA

BEZ DPH (KČ)

CENA CELKEM

BEZ DPH (KČ)

STRAVENKA
Nominální hodnota 70,- Kč 500 ks / měs. 70 Kč 35 000 Kč

POPLATEK ZA VYŘÍZENÍ NA POKLADNĚ 1 vyřízení 0 Kč 0 Kč

POPLATEK ZA DORUČENÍ 1 místo určení 0 Kč 0 Kč

PROVIZNÍ POPLATEK 0 %

SKARTAČNÍ POPLATEK ZA VRÁCENÉ POUKÁZKY  0 %

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH
PO DOBU PLNĚNÍ ZAKÁZKY (24 MĚSÍCŮ): 70 Kč 840 000 Kč

CELKEM DPH: 0 0

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA S DPH
PO DOBU PLNĚNÍ ZAKÁZKY (24 MĚSÍCŮ): 70 Kč 840 000 Kč

V Praze dne               V Liberci   dne

__________________________     _____________________________
Edenred CZ s.r.o.      Liberecká IS, a.s.
Mgr. Milan Jirák na základě plné moci    Ing. Jaroslav Bureš, MBA, ředitel


